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Чемпіонат U-19
2019/20 10-й тур, Матч №59

П`ятниця, 25.10.2019, 15:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 14°C. Глядачі: 150

«Металург» Запоріжжя

0 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

12 Осадчук Антон
14 Сидоренко Данило
5 Чалих Данило
3 Кабанцов Михайло
6 Хамаха Филип
16 Лапко Микита
8 Мартинов Микита (К)
9 Кораблін Тимур
11 Ковальський Георгій
7 Варяник Віталій
19 Приймаченко Даніл

Запасні
1 Байда Назар
2 Вишнивецький Дмитро
17 Страдс Максим
10 Зайцев Олексій
18 Кузьмович Валентин
15 Товстоног Руслан
4 Даглас Абуді

Тренер
Тропін В'ячеслав

1 Зборщик Євгеній
3 Фурсенко Микита
15 Маслов Федір
21 Царюк Ілля (К)
13 Поталов Богдан
14 Кошкош Іван
16 Головін Олександр
6 Кулієв Ельдар
5 Алізаде Тугай
7 Козицький Микита
17 Смоляк Станіслав

Запасні
12 Зеленюк Дмитро
23 Левянков Владислав
20 Михайленко Микита
11 Подушко Михайло
19 Дмитрієв Данило
8 Трофимюк Мирослав
9 Пелипак Володимир

Тренер
Грибанов Сергій

Арбітр:
Гончарук Андрій
Асистент 1:
Васильченко Максим
Асистент 2:
Голіяк Ірина
4-й арбітр:
Степаненко Олексій
Спостерігач арбітражу:
Чернишов Віктор
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 10-й тур, Матч №59
П`ятниця, 25.10.2019, 15:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 14°C. Глядачі: 150

«Металург» Запоріжжя 0 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
3 Кабанцов Михайло 27'

30' 3 Фурсенко Микита

14 Сидоренко Данило 49'

19 Приймаченко Даніл
15 Товстоног Руслан 54'

60' 13 Поталов Богдан

62' 16 Головін Олександр
11 Ковальський Георгій

10 Зайцев Олексій 64'

9 Кораблін Тимур 68'

9 Кораблін Тимур
18 Кузьмович Валентин 69'

73' 5 Алізаде Тугай
19 Дмитрієв Данило

6 Хамаха Филип
2 Вишнивецький Дмитро 77'

79' 7 Козицький Микита

81' 17 Смоляк Станіслав
9 Пелипак Володимир

8 Мартинов Микита 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


